
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

8 июля 2021 года  № 3-6 

 

Санкт-Петербург 

 

О предупреждении члена  

Территориальной избирательной комиссии № 11  

с правом решающего голоса 

 

Руководствуясь подпунктом 18 пункта 2 статьи 3 Закона Санкт-Петербурга 

от 20 июля 2006 года № 385-578 «О территориальных избирательных комиссиях 

в Санкт-Петербурге», принимая во внимание, что член Территориальной 

избирательной комиссии № 11 с правом решающего голоса Татьянин Глеб 

Игоревич самоустранился от участия в работе Территориальной избирательной 

комиссии № 11, не исполняет обязанности присутствовать на всех заседаниях 

комиссии, не участвует в работе Рабочей группы по приему и проверке 

документов, представляемых кандидатами в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 14, в которую включен решением Территориальной 

избирательной комиссии № 11 от 23.06.2021 №2-4, иных обязанностей члена 

организующей выборы избирательной комиссии в период избирательной 

кампании, что препятствует деятельности Территориальной избирательной 

комиссии № 11, осуществляющей полномочия окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа № 14 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва,  

Территориальная избирательная комиссия №11 решила: 

1. Предупредить члена Территориальной избирательной комиссии № 11 с 

правом решающего голоса Татьянина Глеба Игоревича о недопустимости 

неисполнения обязанностей, принятых им на основании заявления о согласии на 

назначение членом Территориальной избирательной комиссии № 11 по 

предложению Санкт-Петербургского регионального отделения политической 

партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургское 

региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 11 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 


